
ZARZĄDZENIE NR 44/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 5 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących przedmiot
własności Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 poz. 
1515, ze zm. )

Wójt Gminy Bakałarzewo
zarządza, co następuje :

§ 1. Ustalam minimalną wysokość stawki miesięcznej za grunty oddane w dzierżawę wykorzystywane do 
działalności gospodarczej – pod  stację LPG - 0,24 zł za 1 m2

.

§ 2. Do ustalonej stawki czynszowej dolicza się podatek VAT według obowiązujących stawek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016 roku.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: FB9A7A00-9DA1-450D-821D-C9FF1BABE698. Podpisany Strona 1




